discussão
_PL/

RE ENT
REQUEIROà0outa MdtsW7MriNmInr-~winr.

e

VEREADOR WRGI O CORRA DE SOU-
_ A u o r

/sfm.-

REQUERIMENTO N.° 62/88.
EXM2  SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNI

APROVADO

tal, apos ouvir o Soberano Plenario, envio de MOÇÃO 	DE
CONGRATULAOS a Diretoria empossado no dia 21 p.p., 	do
CENTRO PRó-MELHORAMENTOJ JARDIM ESPERANÇA.

rresidente - ANTONIO DIAS DE OLIVEIRA
Vice-Presidente - C:LSO BUENC DE MIRANDA
1 2  Secretario - ENÍ MOTTA DE OLIVEIRA
22  Secretario - JOÃO LUIZ TRINJAJL FARIA
1 2  Tesoureiro - FAUSTO RAMOS D2 SOUZA
2 2  Tesoureiro - ANAN1AS FERREIRA DO PATROCÍNIO
Diretor PotrimOnio 	HERMENEGILJO MARTINS RODR1GUES
Diretor Social - CA LOS CÉSAR VAZ DE SOUZA
Diretor Jurídico - JOSÉ ALFREir MARQUES DE ALMEIDA

SALA DAS SEE- , 28 DE ',BRIL DE 1 9 8 8 .

VEREADOR \'lRGfíIC CoRÊA DE SOUZA
Au,or

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, O Centro Pr(5-Mefhoramentof
do Jardim Esperança, congrega pessoas abnegadas na 	luta
por um Bairro (aprasível) dotado de melhoramentos bsicos
paro sobrevivncia condigna par,, seus habitantes.

Assim sendo, Congratulama-nos com todos os/ DJ

retores empossados, exceto o Diretor de Relaçoes Pjblicas
que atingiu com palavras a autoridade dos representantes

desta colenda Câmara. Vide Requerimento n2 	61  /  88

SALA DAS SESSÕES, 28 DE ABRIL DE I 9 8 8 .